
 

 

الدواب  مرسوم بتحديد مبالغ التعويض عن استعمال

 مديرية المياه والغابات لموظفي الممنوحة

 التربة والمحافظة على 

  



 

-2- 

 14) 1411من جمادى الأولى  25صادر في  2.90.489مرسوم رقم 

الدواب الممنوحة  مبالغ التعويض عن استعمال( بتحديد 1990ديسمبر 

 1التربة ي مديرية المياه والغابات والمحافظة علىفلموظ
 

 ،ير الأولزالو

 حمن بتحديد شروط 1942غسطس أ 25ري الصادر في ابناء على القرار الوز

 رة؛التعويضات عن استعمال الدواب والعربات المجرو

ر بتطبيق القرا المتعلق 1942غسطس أ 25وعلى قرار الكاتب العام للحماية بتاريخ 

 وتتميمه؛وقع تغييره  كما ،1942غسطس أ 25علاه بتاريخ أليه إري المشار االوز

 26) 1411لى والأ جمادى 7عقد في نوبعد دراسة المشروع في المجلس الوزاري الم

 ،(1990ر بوفمن

 :رسم ما يلي

 ىالمادة الأول

ب عن تعهد الدوا ( في الشهر مبلغ التعويض350,00يحدد بثلاثمائة وخمسين درهما )

ابات ديرية المياه والغمل التابعينحكمهم، الممنوح للمأمورين والفرسان والداخلين في 

 .والمحافظة على التربة

 .ويؤدى التعويض المذكور كل شهر عند انتهائه

 دة الثانيةاالم

 1410الآخرة  جمادى 3ويعمل بأحكامه من  ،الرسميةينشر هذا المرسوم في الجريدة 

 .(1990يناير  ح)فات

 .(1990ر بديسم 14) 1411ولى من جمادى الأ 25وحرر بالرباط في            

 .يالدكتور عز الدين العراق مضاء:الإ          

 :فطوقعه بالع

 ،اعيرالز حصلاالفلاحة والإ يروز  

 .ان الدمناتيمثع مضاء:لإا 

 ،ليةاالم زيرو

 .محمد برادة مضاء:لإا

 لوالوزير المنتدب لدى الوزير الأ  

 الإدارية،كلف بالشؤون مال 

 .عبد الرحيم بن عبد الجليل مضاء:لإا 

                                                           
 .84(، ص 1991يناير  16) 1411جمادى الآخرة  29بتاريخ  4081الجريدة الرسمية عدد  -1


